 Активности по Општество  за периодот од 11.05.2020 год. – 15.05.2020 год.



Час 1. 13.05.2020г.- среда

Кој се грижи за безбедноста на сообраќајот?

*Разговор за повторување на претходно стекнатите знаења од сообраќај:
1.Наброј ги сообраќајните средства што ги знаеш!
2. По кој дел од улицата се движат луѓето?
3. Каде и како правилно се преминува улицата?
4.Објасни го патот од домот до училиштето.

Следење на часот на дадениот линк

https://www.youtube.com/watch?v=YK-WTu_Z-bI&feature=youtu.be

[bookmark: _GoBack]Разговор и одговарање на квиз прашањата.


Домашната работа зададена од наставничката на линкот да не се пишува , тие активности ќе ги реализираме понатаму.
